№ 203/1 от 04.07.2012 г.
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ – КУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

НИЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ
О ПОЧЕТНОМ ЖИТЕЛЕ П.НИЯ

 УСТЬ-КУТСКОГО РАЙОНА
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 47 Устава Нийского муниципального образования, Положением о Почетном жителе п.Ния Усть-Кутского района от 30.12.2013г. №246, Дума Нийского сельского поселения
РЕШИЛА:

    1.  Присвоить звание «Почетный житель п.Ния Усть-Кутского района» следующему гражданину:
     - Итпекову Анатолию Ивановичу.
    2. Настоящее решение опубликовать в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы,

Глава Нийского
муниципального образования                                                    О.Е.Рубцов